

# PHN 1 HOLDING ApS

Østergade 24  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Peer Holm Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PHN 1 HOLDING ApS

Østergade 24

6640 Lunderskov

CVR-nr: 29800340

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Murerfirmaet Peer Holm Nielsen ApS.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Overskud for året 2019 udgør 0,00 kr. mod et resultat for året 2018 på 169.000,00 kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 125.845 kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.850</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.850	169.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>169.000</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>169.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	169.000
<b>I alt</b> .....			<b>169.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		150.000	169.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>169.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>169.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>169.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		845	-168.155
Overført resultat .....		0	169.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.845</b>	<b>125.845</b>
Gæld til banker .....			905
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.155	37.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.155</b>	<b>43.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.155</b>	<b>43.155</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>169.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret